d 1EPTUE %5 Iy A PR 2> v

HUAXI SECURITIES CO.,LTD.

BARRAEE, Q3 L4

4 £2,(300083)

28] R A 2025 S =F )

2025 FAT =% %, N8 FAEIK 38.3 11, FH+16.8%, 5=
M H4F)0E 3.5 101, B+726%. % 3 EEkE, Na)5%
MBI 13.8 1T, F+14.0%, Fb-07%; 523038444
1.11e7x, BH+164.4%, 3tb-15.0%.

> LA F R, FARABHE

2025 SFAT=FF, NaEHEAESN 25.3%, FH+2.2pp;
BB %R EA 11.8%, F-14pp: %A% % 9.3%, Fit
+2.9pp. ¥ Q3, NEALAEAESN 25.8%, F+2.3pp,
-0.8pp; M % A E KA 11.3%, R -2.7pp; 4 A E %
8.5%, PFlt+4.7pp, *rt-1.3pp.

> AP XAT R L K E TR E

NE MK EFRADNEN, B HREEE, AR
R, HImZRE R ZRFRKF 7@ T RBEN B AH AR H1L,
) WA S u P 3, AT AT X 2T (AR, AR
MBA, IKDEFE) 69 Al B, ABIEAET B AR
REGCRIM, ARTVIT S FEMMFR T, S KT
WE IR, FHHEABRERAA Z BT, FR~ BG4
s (F3Ri) 46k, BRSO HRIAMETR T @, FE 0K
&, wEith, EREDRIMOERENR, HE5RA;A 44
A FIKRE:; ERIFRAGHAARRNRFR T @, N
AAFEIRERB AL R, HAENSIAE EAER,

T X

FAVEHN ) BAIFN R, FHA ) 2025-2027 F3 AL
> A4 528, 60.6 A 69.5 {z T, R H+15%., +15%4=
+15%; 2025-2027 SFI384 4105 5% 4.7, 5.4 4= 6.3 1¢
T, FHA+96%. +16%F=+16%; 2025-2027 4 EPS 4 5| %
0.28. 0.33 #= 0.38 7., 2025/10/31 A #r 10.00 T3+ & PE %
36. 314026 &, s “HH” FH,

R e 3

RWEF BRI, AT k5T 5 ho Bl RS, RA A LK K

B A N5 EE

e

W% % 2023A 2024A 2025E 2026E 2027E
RS ONE )] 3,529 4,605 5,282 6,060 6,953
YoY (%) -22.0% 30.5% 14.7% 14.7% 14.7%

LR AR | N 5] B I AR
2025 4 10 /| 31 H©

2

H

ks ¥
EORIFA %
B AR #
AT 10
RERD: 300083
52 B & & Ak 11.28/5.76
B (1) 166.49
b v ik i A (1) 149.30
b Wi (T ) 1,493.04
Gl %300

37%
L
£
fg 1%
ey

o7 |

2024/10 2025/01 2025/04 2025/07 2025/10

AT RIEE

¥l 44 : huangri@hx168.com.cn
SAC NO: S1120524030001
kA W6

LI 2T

W44 . wangning@hx168.com.cn
SAC NO: S1120524080002

B AWk

A8 X B 5%
1. [ ®mpuk] 4l (300083): 3C & KAad
¥, 25H1 L4 R %

2025.08.27

AT o0 i A ARE R Rk B



H 4Vl Uk 2F

HUAXI SECURITIES

IEAFF AR | 8] iR

V2 # %A (8 7 ) 194 237 466 542 629
YoY (%) -42.0% 22.0% 96.3% 16.4% 16.0%
LA E (%) 21.5% 23.1% 25.1% 25.0% 25.0%
s (L) 0.12 0.14 0.28 0.33 0.38
ROE 4.0% 4.7% 8.4% 8.9% 9.4%
TR E 83.33 71.43 35.75 30.70 26.46

AR R : Wind,

A 1 H AT ST

AT e AR AR E Bk F R

2



HUAXI SECURITIES

h & 0 uk 2y

ha, 7 2k - A I oF

W IR F Fo Z BT F 1 F

#MiEx (BF L)
ERISS N

YoY (%)

ER3, PN
AL AL e A e

Py
A

T

s

= 3%

%R
W %% A
FR %A
F 7 BRABAR &
BT

R R

PB4

A
3 o A 34 )i
YoY (%)

HRK &

#E AR (BFRL)

R A A

AT 27

A ot

R
B 52 5% &
A # =

SRS

it

D

KB E A
LIRH) B

A RAT AT

KAtk

R K HR R AR

A kAt

0 A it

A& A

E & e

J& AR AR 5547

R At A= BE AR AR ATt

2024A
4,605
30.5%
3,542
45
177
214

22.0%
0.14
2024A
667
40
2,211
3,217
6,136
73
1,232
314
4,473
10,609
527
3,138
842
4,507
572
416
988
5,495
1,665
48
5,113
10,609

2025E
5,282
14.7%
3,958
45

21
254

16
153
-45

10
591

-5

586
105
480
466
96.3%
0.28
2025E
1,159
46
2,429
3,474
7,107
73
1,289
316
4,499
11,606
577
3,507
943
5,027
572
394
966
5,993
1,665
63
5,613
11,606

2026E
6,060
14.7%
4,543
52
242
285
20
176
-45
10
687
5
682
123
559
542
16.4%
0.33
2026E
1,702
52
2,750
3,811
8,315
73
1,333
318
4,533
12,848
627
4,026
1,057
5,710
572
394
966
6,676
1,665
80
6,172
12,848

2027E
6,953
14.7%
5,216
59
278
323
24
202

10
796
5
791
142
649
629
16.0%
0.38

2027E
2,229
60
3,125
4,240
9,654
73
1,349
320
4,570
14,224
627
4,622
1,188
6,437
572
394
966
7,403
1,665
99
6,821
14,224

AeRER (FHTL)

%A1

A V6] e ol 4K
TERETH
ZBgENINER
FAF L

B

B EHAER

EREDNALR
WeHRE

EX Jo P X LLo
AR
NS K &
A K &
BAIREA

ESLAES

EEAREES
BTl E % ROA
I A% ROE
=X 8 )

KA FE

iR b &

A F
R
BEHE

B R
FR AR (L)

H R AL

HERBTALER
A
AL H7

PE

PB

2024A
248
153
-580
28
-154
-148
-183
35
364
231
77

2024A

30.5%
22.0%

23.1%
5.2%
2.2%
4.7%

1.36
0.70
0.15
51.8%

0.48

0.14
3.04
0.02
0.00

71.43
2.14

2025E
480
22

491

2025E

14.7%
96.3%

25.1%
8.8%
4.0%
8.4%

1.41
0.79
0.23
51.6%

0.48

0.28
3.33
0.28
0.00

35.75
3.00

2026E
559
21

544

2026E

14.7%
16.4%

25.0%
9.0%
4.2%
8.9%

1.46
0.85
0.30
52.0%

0.50

0.33
3.66
0.34
0.00

30.70
2.73

2027E

14.7%
16.0%

25.0%
9.0%
4.4%
9.4%

1.50
0.89
0.35
52.0%

0.51

0.38
4.04
0.36
0.00

26.46
2.48

AT 0 i AR R E Rk B

3



12 Ui Tk 22 o
11 # o k2% IEXF AR | 8] B iRdR A

HUAXI SECURITIES

o7 T AR %

Ve LA P EE A L a8 T 09I R BT F Ak T A R AT G 0 F AR R S, BRIEAR S PTR
AR IE R AASINER, PTBELTEEWIRLEME, B3 A5RAMFFhe8, HREREN,
NI, FERNAEAT H & Rk, 4RI E A
R SR
E'S g
oy WL
SEON T UT TR AR e AR 8] RR AR A 3% T B R A% $0K B R AB T 15%
VIR R A G 6 A ¥EEF AT IR s HA ) AL A8 3 3R T _EGE A8 4 A 5%—15%Z 1]
A NS e Aast EAE P AT IR PR A e 2R 8] AR A A8 A _EAE 48 B AE-5%—5%Z 18]

I kg Ak, WA AT T IR A B 18] AZ AR X 55 T _EE AR 2 5% —15%Z 8]
Eh o AT IT IR A AR 18] RN AR 3 55 T B AR 0K B R A2 T 15%

2 8 AR

47 b 3 BAT A

DR KT A G 6 4 HEFE AT IR Bt 8] 4 b 48 SOk 3 3% T b SE 4% 20K B R AR L 10%
F AT s e sk ek hg P AT IR TN A2 Mo A 18] 4T o 2 AR A L 48 # AE-10%—10% 2 1]
T WIEE T VT PR A2 LA 1A 4T ok A% RO 3 55 F L AE A 404 B R AR it 10%

8 B KA
Aopb: AU B E KA KRB FL A 1 5 F0R R KRR @ E S &
M Ak http://www.hx168.com.cn/hxzq/hxindex.html

AT e RIS R TR E

4



A TR
11‘Fanﬁ
HUAXI SECURITIES

B HIiEH w5

B TIEFRAY A PN 8] QAT BARERNE)") BEZIERB T EFR L F5 T RIS RN 3
BEARZFPAER. AN REHBRAKI R LG AR LN RIRERAEAL N AN E
Fo

AIREE T AN SR B TA TN 6 BT KA RFE AN 6 B TA,
1B KN 8] 3% 5412 S0 A, T BN BT SEE REAETRGE . KIRE T &I, & VAR N X
FABRE AR L BagRdr, BXARERHAR T E, AXLRBEF S 7@ L, ERRRE, K
a5 RIRERTA. ELRAFAN IR —FIRE . A0 8] RRIE RIS T o143 S 45
BRI KRE. B, AN ARENASZETERE G B EH THESK, BEEXTaTX
VEAE R R A RS

BAEATHELT, KBERRELEAHE P HAEER, HTE LRI E K& LT RIS
AT EN. THHNE, BREFEHL. BEEZRDFAREMA BMERE T ARG BE—SER £,
TSN A AR T AR A e FIB . EAEMERLT, RREHAZEIANHNE FOFRZTE
e MHRARER, RREAZPHITEPFPFEE, AWIEARF L2 T LKIER#EF. £
HATHEILT, ANE, AN R IRERAXBETHTIKRIZEZTHE -2 RN, TERTHE»>FHRF
AH, CRIHETARE A ARE f SR TR KL R AT, BTE BE R AN SR
REMEBOETH TR RIRITA, AN, AN R IALEET LK,

Kol FAMZ 8T BEH B, BEH B R EEIBIRT, BXEMIMZNEGE LR, §
FRAHES, BEEFTOMNRT, AN AL B KFEIMTRSHFA RS PRI 6N 8] TR
AT IE R R A AT IE R BRI S, AT b A i s\ 8] 324 R F § B R T4 4T W 4 9]
RF LT RFMAIRS. BEFEFTHANRT, ANIWETE, SHUPFR KA LT RI2ERRE
TR EBI G N BT FE, AN REITERBEIMINATRELAREATFARZIANCEERNRT #
2P ey 8,

PR ARE AN F RN T . REKNIF LB @I, EFTIMRIANIATFUERF XL
H ., HERRNTFA AR EGLIRRIPARE, oFil A, FAIRARERARE, FEHELAHER
TERFF R, B AR EH T A BRREG 5] R T A=1525

HAT ] A A ARE R E Bk B

5



