10

盈利能力修复, Q3 业绩高增

创世纪(300083)

公司发布 2025 年三季报

2025 年前三季度,公司实现营收 38.3 亿元,同比+16.8%,实现归母净利润 3.5 亿元,同比+72.6%。单 3 季度来看,公司实现营收 13.8 亿元,同比+14.0%,环比-0.7%;实现归母净利润 1.1 亿元,同比+164.4%,环比-15.0%。

▶ 毛利率小幅提升,净利率明显修复

2025 年前三季度,公司综合毛利率为 25.3%,同比+2.2pp;期间费用率为 11.8%,同比-1.4pp;净利率为 9.3%,同比+2.9pp。单 Q3,公司综合毛利率为 25.8%,同比+2.3pp,环比-0.8pp;期间费用率为 11.3%,同比-2.7pp;净利率为 8.5%,同比+4.7pp,环比-1.3pp。

▶ 针对新兴行业持续加大产品开发力度

公司持续加大各产品系列整机、核心功能部件、基础共性技术、数控系统应用二次开发等方面资源投入及创新成果转化。公司不断拓宽产品序列,针对新兴经济行业(人工智能、人形机器人、低空经济等)的 AI 硬件、人形机器人关节及谐波减速器核心零部件、低空飞行器等结构件的加工,推出多款定制化数控机床,并持续升级迭代现有产品序列,实现产品横向和纵向(高端化)拓展。在核心功能部件研发方面,持续加大转台、电主轴、摆头等功能部件的技术迭代,持续提升功能部件的自主化水平;在数控系统研发及应用二次开发方面,推出公司特色操作界面及应用,并在部分机型上交付使用。

投资建议

我们维持公司盈利预测不变,预计公司 2025-2027 年营业收入分别为 52.8、60.6 和 69.5 亿元,同比+15%、+15%和+15%;2025-2027 年归母净利润分别为 4.7、5.4 和 6.3 亿元,同比+96%、+16%和+16%;2025-2027 年 EPS 分别为0.28、0.33 和 0.38 元,2025/10/31 股价 10.00 元对应 PE 为36、31和 26 倍,维持"增持"评级。

风险提示

宏观经济波动风险, 行业竞争加剧风险, 原材料价格上涨风险。

盈利预测与估值

财务摘要	2023A	2024A	2025E	2026E	2027E
营业收入(百万元)	3,529	4,605	5,282	6,060	6,953
YoY (%)	-22.0%	30.5%	14.7%	14.7%	14.7%

评级及分析师信息

 评级:
 增持

 上次评级:
 增持

 目标价格:
 1

股票代码:30008352 周最高价/最低价:11.28/5.76总市值(亿)166.49自由流通市值(亿)149.30自由流通股数(百万)1,493.04



分析师: 黄瑞连

最新收盘价:

邮箱: huangrl@hx168.com.cn SAC NO: S1120524030001

联系电话:

分析师: 王宁

邮箱: wangning@hx168.com.cn SAC NO: S1120524080002

联系电话:

相关研究

1.【华西机械】创世纪(300083): 3C 需求稳步

扩容, 25H1 业绩同比高增

2025.08.27



归母净利润(百万元)	194	237	466	542	629 16.0%	
YoY (%)	-42.0%	22.0%	96.3%	16.4%		
毛利率 (%)	21.5%	23.1%	25.1%	25.0%	25.0%	
每股收益(元)	0.12	0.14	0.28	0.33	0.38	
ROE	4.0%	4.7%	8.4%	8.9%	9.4%	
市盈率	83.33	71.43	35.75	30.70	26.46	

资料来源: Wind, 华西证券研究所



财务报表和主要财务比率

利润表 (百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E	现金流量表 (百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E
营业总收入	4,605	5,282	6,060	6,953	净利润	248	480	559	649
YoY(%)	30.5%	14.7%	14.7%	14.7%	折旧和摊销	153	22	21	19
营业成本	3,542	3,958	4,543	5,216	营运资金变动	-580	-172	-157	-210
营业税金及附加	45	45	52	59	经营活动现金流	28	461	563	597
销售费用	177	211	242	278	资本开支	-154	-50	-50	-50
管理费用	214	254	285	323	投资	-148	0	0	0
财务费用	22	16	20	24	投资活动现金流	-183	3	-40	-40
研发费用	124	153	176	202	股权募资	35	10	0	0
资产减值损失	-45	-45	-45	-45	债务募资	364	55	50	0
投资收益	7	10	10	10	筹资活动现金流	231	27	21	-30
营业利润	361	591	687	796	现金净流量	77	491	544	527
营业外收支	-4	-5	-5	-5		2024A	2025E	2026E	2027E
利润总额	356	586	682	791	成长能力				
所得税	108	105	123	142	营业收入增长率	30.5%	14.7%	14.7%	14.7%
净利润	248	480	559	649	净利润增长率	22.0%	96.3%	16.4%	16.0%
归属于母公司净利润	237	466	542	629	盈利能力				
YoY(%)	22.0%	96.3%	16.4%	16.0%	毛利率	23.1%	25.1%	25.0%	25.0%
每股收益	0.14	0.28	0.33	0.38	净利润率	5.2%	8.8%	9.0%	9.0%
	2024A	2025E	2026E	2027E	总资产收益率 ROA	2.2%	4.0%	4.2%	4.4%
货币资金	667	1,159	1,702	2,229	净资产收益率 ROE	4.7%	8.4%	8.9%	9.4%
预付款项	40	46	52	60	偿债能力				
存货	2,211	2,429	2,750	3,125	流动比率	1.36	1.41	1.46	1.50
其他流动资产	3,217	3,474	3,811	4,240	速动比率	0.70	0.79	0.85	0.89
流动资产合计	6,136	7,107	8,315	9,654	现金比率	0.15	0.23	0.30	0.35
长期股权投资	73	73	73	73	资产负债率	51.8%	51.6%	52.0%	52.0%
固定资产	1,232	1,289	1,333	1,349	经营效率				
无形资产	314	316	318	320	总资产周转率	0.48	0.48	0.50	0.51
非流动资产合计	4,473	4,499	4,533	4,570	每股指标 (元)				
资产合计	10,609	11,606	12,848	14,224	每股收益	0.14	0.28	0.33	0.38
短期借款	527	577	627	627	每股净资产	3.04	3.33	3.66	4.04
应付账款及票据	3,138	3,507	4,026	4,622	每股经营现金流	0.02	0.28	0.34	0.36
其他流动负债	842	943	1,057	1,188	每股股利	0.00	0.00	0.00	0.00
流动负债合计	4,507	5,027	5,710	6,437	估值分析				
长期借款	572	572	572	572	PE	71.43	35.75	30.70	26.46
其他长期负债	416	394	394	394	РВ	2.14	3.00	2.73	2.48
非流动负债合计	988	966	966	966			0.00		20
负债合计	5,495	5,993	6,676	7,403					
股本	1,665	1,665	1,665	1,665					
少数股东权益	48	63	80	99					
		5,613	6,172	6,821					
股东权益合计	5,113								

资料来源:公司公告,华西证券研究所



分析师承诺

作者具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格或相当的专业胜任能力,保证报告所采用的数据均来自合规渠道,分析逻辑基于作者的职业理解,通过合理判断并得出结论,力求客观、公正,结论不受任何第三方的授意、影响,特此声明。

评级说明

公司评级标准	投资 评级	说明
以报告发布日后的6个	买入	分析师预测在此期间股价相对强于上证指数达到或超过15%
	增持	分析师预测在此期间股价相对强于上证指数在5%—15%之间
月内公司股价相对上证	中性	分析师预测在此期间股价相对上证指数在-5%—5%之间
指数的涨跌幅为基准。	减持	分析师预测在此期间股价相对弱于上证指数 5%—15%之间
	卖出	分析师预测在此期间股价相对弱于上证指数达到或超过15%
行业评级标准		
以报告发布日后的6个	推荐	分析师预测在此期间行业指数相对强于上证指数达到或超过 10%
月内行业指数的涨跌幅	中性	分析师预测在此期间行业指数相对上证指数在-10%—10%之间
为基准。	回避	分析师预测在此期间行业指数相对弱于上证指数达到或超过 10%

华西证券研究所:

地址:北京市西城区太平桥大街丰汇园 11 号丰汇时代大厦南座 5 层

网址: http://www.hx168.com.cn/hxzq/hxindex.html



华西证券免责声明

华西证券股份有限公司(以下简称"本公司")具备证券投资咨询业务资格。本报告仅供本公司签约客户使用。本公司不会因接收人收到或者经由其他渠道转发收到本报告而直接视其为本公司客户。

本报告基于本公司研究所及其研究人员认为的已经公开的资料或者研究人员的实地调研资料,但本公司对该等信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载资料、意见以及推测仅于本报告发布当日的判断,且这种判断受到研究方法、研究依据等多方面的制约。在不同时期,本公司可发出与本报告所载资料、意见及预测不一致的报告。本公司不保证本报告所含信息始终保持在最新状态。同时,本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改,投资者需自行关注相应更新或修改。

在任何情况下,本报告仅提供给签约客户参考使用,任何信息或所表述的意见绝不构成对任何人的投资建议。市场有风险,投资需谨慎。投资者不应将本报告视为做出投资决策的惟一参考因素,亦不应认为本报告可以取代自己的判断。在任何情况下,本报告均未考虑到个别客户的特殊投资目标、财务状况或需求,不能作为客户进行客户买卖、认购证券或者其他金融工具的保证或邀请。在任何情况下,本公司、本公司员工或者其他关联方均不承诺投资者一定获利,不与投资者分享投资收益,也不对任何人因使用本报告而导致的任何可能损失负有任何责任。投资者因使用本公司研究报告做出的任何投资决策均是独立行为,与本公司、本公司员工及其他关联方无关。

本公司建立起信息隔离墙制度、跨墙制度来规范管理跨部门、跨关联机构之间的信息流动。务请投资者注意,在法律许可的前提下,本公司及其所属关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券或期权并进行证券或期权交易,也可能为这些公司提供或者争取提供投资银行、财务顾问或者金融产品等相关服务。在法律许可的前提下,本公司的董事、高级职员或员工可能担任本报告所提到的公司的董事。本公司及其所属关联机构或个人可能在本报告公开发布之前已经使用或了解其中的信息。

所有报告版权均归本公司所有。未经本公司事先书面授权,任何机构或个人不得以任何形式复制、转发或公开传播本报告的全部或部分内容,如需引用、刊发或转载本报告,需注明出处为华西证券研究所,且不得对本报告进行任何有悖原意的引用、删节和修改。